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शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�14000�8753 �363 �174 �174 �4014 �1006

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महनरनषष नगर पररषदप नगर पसचनयतश व औदयभसगक  नगरश असधसनयम, १९६५ नदसनर नगर पररषदचचन कर आररक वषनरचयन सदरवनतशलन अरनरत १ एसपल रभजश  दचय हभतभ.  2)� महनरनषष नगर पररषदन, 

नगर पसचनयत व औदभसगक नगरश असधसनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच सबल ददलयनपनससन १५ ददवसनचच आत सबलनतशल ससपसणर रकमचचन भरणन कच लयनस ससकसलत करनत १ टकन सवलत समळचल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचनयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) सवसहत मददसतत उपरभक 

रकम न भरलयनस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयच एकद ण रककत रकमचचयन पतशमनह २ %  पमनणच शनसतश आकनरणयनत यचईल.  व कर रककम दसरनसह भरणन करणच बसधनकनरक रनहशल.  5 ) जर सबल ददलयनपनसदन 

सवहशत मददतशचयन कनलनवधशत करनचन भरणन कच लन ननहश ककवन (अ) पदणर करनचन भरणन शनसतश चश रककम, वनज , फक व इतर बनकक  रककम सवसहत मददतशत भरलश ननहश ककवन (ब) कलम  १६९ चयन 

तरतददशनदसनर अशन सबलन सवरधद असपल कच लश  ननहश,  तर अशश रककम व तभ वसदल  करणयनचन सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयच  मदखयनसधकनरश यनसचयन ससहनच ववरसट ( असधपत) कनढदन आपलयन जसगम ककवन सरनवर 

मनलमतचचश अटकनवणश ककवन जपश करन व तश जनसहर सललनवनवदनरच सवकद ण वसदलशस पनत असचल 6 )  जप कच लचलयन सरनवर मनलमतचबनबत मन. सजलहनसधकनरश यनसचश पदवर मननयतचनच नगर पररषदचलन ननममनत 

रकमचत आपलश सरनवर मनलमतन तनबयनत घचतन यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चच वसदलश ननदशस आसधन रनहन  लनगद करणयनत यचत आहचत. तयननदसनर तयननसतर करनचश रककम अदन कच लश 

असलयनस, भरलचलश रककम सदर सबलनतदन समनयभसजत कच लश जनईल.
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सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
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थककत मपगणत र  
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  पथम अधरवपषरक 
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दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �27900

�7824
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उपयपगकतपर शपलक �960 �1968�504 �504

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर सवभनग पमदख                                    मदखयनसधकनरश                                         

महनरनष नगर पररषदन, नगर पसचनयतश व औदभसगक नगरश असधसनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यन तनरखचनसतर शनसतशसहशत भरनवयनचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर सज.पदणच

जववरण  मनचर-२५फच बद-२५जननच-२५सरसच-२४

�31893
�1274
�1329
�29290

�32197
�1274
�1355
�29568

�32500

�2654

�29846

�32829

�2705

�30124

�33158

�2756

�30402

नभवहच-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�31286
�1274
�1278
�28734

�31590
�1274
�1304
�29012

जसन -२४ जदलल -२४ ऑग-२४

�28178�27900 �28456
�1278
�1274

�1278
�1274

�1278
�1274
�31008�30730�30452एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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